
Produkto aprašymo lapas

2021-06-07. Gyproc pasilieka teisę į pakeitimus ir neatsako už spausdinimo klaidas.

Saint-Gobain  
statybos gaminiai, UAB 

Gyproc
Mėnulio g. 7

LT-04326 Vilnius

www.gyproc.lt

Tel.: +370 5 245 5555

info.lt@saint-gobain.com

Produkto pavadinimas 
Rigitone 15/30 — Perforuota akustinė plokštė 

Produkto tipo aprašymas 
Perforuotos akustinės lubų plokštės 

Produkto aprašymas 
Patalpos, kuriose itin svarbu užtikrinti gerą akustiką ir puikų 
estetinį vaizdą. 

Produkto naudojimas 
Patalpos, kuriose itin svarbu užtikrinti tinkamą akustiką ir 
išlaikyti interjero originalumą: teatrai, komercinės paskirties 
patalpos, kino teatrai, viešbučiai, koncertų salės ir auditorijos 
(taip pat gali būti naudojama vidinių sienų apdailai).     

Montavimo instrukcijos 
Detalesnę informaciją žiūr. katalogą «Kabamųjų lubų spren-
dimai», 62–65 puslapiuose esantį skyrių „Rigitone perforuotų 
akustinių plokščių montavimas»

Rigitone 15/30 — Perforuota akustinė plokštė

Medžiagos tipas Gipsas

Storis 12,50 mm

Produkto specifinės savybės Akustinė

Reakcijos į ugnį klasė A2-s1, d0

m² svoris 9,5 kg/m²

Maksimali drėgmė 70%

Laikymo sąlygos
Rigitone plokštes reikia 
laikyti ant padėklų, užda-
rose patalpose

Išmatavimai 1200 mm x 1980 mm

Pakabinimo sistema CD profiliuočių konstruk-
cija

«Activ’Air» technologija TAIP

Nugarėlės padengimas Akustinis audinys

Perforacijos angų dydis Diametras 15 mm, atstu-
mas 30 mm tarp centrų

Perforuotas paviršius procentais 19,6 %

Paviršiaus apdirbimas Turi būti dažomas

Garso sugerties koeficientas α 0,7

ESD (DoP) numeris Rigiton_Air_LE_0613

Standartas EN 14190


